[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023 № 3012
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2021 № 3192 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения»
В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.11.2021 № 3134 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2021 № 3192 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения» (с изменениями, внесенными постановлением от 07.10.2022 № 3249) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 20.09.2023 № 3012
«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 29.11.2021 № 3192

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора, заведующего) образовательного учреждения

(далее – Конкурсная комиссия)
	Мищерин А.А.
Левина Г.Ф.
Члены Конкурсной комиссии:

Шашок А.В.
Доставалов А.А.
Шинкоренко Е.В.
Рожков М.С.
Гузеева С.В.
Попова И.Б.

	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Конкурсной комиссии.

администратор МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, секретарь Конкурсной комиссии (по согласованию).

заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

директор МБОУ «Гимназия «Планета Детства» (по согласованию);

представитель муниципального общественного Совета по развитию образования г. Рубцовска (по согласованию);

заведующий сектором дошкольного образования МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

председатель городского комитета профсоюза работников образования (по согласованию).

».